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
bades Preisnachlass bei Selbstanreise: € 50,– pro Person!
Termine: 05.05., 02.06., 30.06, 28.07., 25.08., 22.09.2024

bad wörishofen im Allgäu Hotel Bad Wörishofen
Galabuffet und Allgäuer Spezialitätenbuffet (im Rahmen der Halbpension) •
Begleitung unseres Reisebetreuers zu Kurveranstaltungen • Kostenloser
Eintritt Kneipp-Museum und Busfahrt Therme (im Rahmen der Kurtaxe) •
Therme Bad Wörishofen (Begl. Reisebegleiter, 1 × Tageskarte, Zuschlag
€ 50,– pro Person) Preisnachlass bei Selbstanreise: € 50,– pro Person!
Termine: 27.04., 25.05., 22.06., 20.07., 17.08., 14.09., 12.10.2024

Berlin, Spreewald, Mellensee Hotel Am Mellensee
Galabuffet mit musikalischer Umrahmung und festlicher Atmosphäre sowie
Brandenburger Spezialitätenbuffet (im Rahmen der Halbpension) •
AUSFLÜGE: Berlin • Spreewald mit Kahnfahrt

Preisnachlass bei Selbstanreise: € 50,– pro Person! (ohne Ausflüge)
Termine: 28.04., 26.05., 23.06., 21.07., 18.08., 15.09., 13.10.2024

kurort Bad Salzuflen Hotel Bad Salzuflen
Geführter Stadtrundgang durch Bad Salzuflen • Geführter Spaziergang
durch den Kurpark • Filmabend • Begleitung unseres Reisebetreuers zu
ausgewählten Kurkonzerten • Kostenlose Nutzung des Hallenbades

Preisnachlass bei Selbstanreise: € 50,– pro Person!
Termine: 05.05., 02.06., 30.06., 28.07., 25.08.2024

ab €646,–
p. P. im DZ inkl. HP

Zuschlag für DZ-1: € 100,–
Kein EZ-Zuschlag!
Keine Parkgebühren!

BETT
& BIKE

ab €719,–
p. P. im DZ/ZB

inkl. Halbpension

Einzelzimmerzuschlag:
€ 120,–

Keine Parkgebühren!

ab €755,–
p. P. im DZ/ZB

inkl. Halbpension

Einzelzimmerzuschlag:
€ 130,–

ab €648,–
p. P. im DZ

inkl. Halbpension

EZ-Zuschlag: € 140,–
Keine Parkgebühren!

Statt Karten

Herzlichen Dank
möchten wir allen sagen,
die sich in stiller Trauer mit
uns verbunden fühlten und
ihre Anteilnahme auf
vielfältige und liebevolle
Weise zum Ausdruck
brachten.

Im Namen der Angehörigen
Günter Dolezig

Elze, im April 2024

Ingrid
Dolezig
† 9. März 2024

Gartenpflege
Fehim Özdemir

24-Std.-Service-Sturmschäden
Baumfällung + Fräsen, Sträucher, Hecken,

Rollrasen + Einsäen, Vertikutieren, Dachrinnen-
reinigung, Pflaster- u. Plattenarb./-Reinigung,
Winterdienst, kleine Arbeiten rund ums Haus

Schnell u. preiswert
Telefon 05139/89 55 06 oder

0170/3 52 56 79

Haushaltshilfe / Putzkraft
für 2 Std. pro Woche in der Wedemark
OT Hellendorf gesucht. 0170-1697545

Kleinanzeigenannahme
 (0511)518 -2111
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11126301_002624

4309902_002624

5829601_002624

3361001_002624

11208501_000124

4789201_002624

4535101_002624

4322401_002624

3130301_002624

11126701_002624

3608901_002624

3565301_002624

8676301_002624

11322701_002624

11318301_002624

11348001_002624

10752901_002624

11396701_002624

Fliesenverleg.% (01 76) 24 34 10 80
Badsanierung % 0160/977 396 54
Gartenpfl./Pflasterarb., 0172/1593860
Umzüge mit Tischler % (05 11) 74 10 47

>MELLENDORF-GARAGE GESUCHT<
Unseren 2-Rädern droht bald die Ob-
dachlosigkeit, deswegen suchen wir
DRINGEND in Mellendorf/Nähe Star-
garder Str. eine Garage und freuen uns
über Ihren Anruf % (01 78) 3 86 28 97

LGH-City
2-Zi.-Whg., 50 m², 1. OG, o. Balkon,
EBK, innenl. Duschbad, KM 420 * + NK
+ 3 MMS, Stellplatz 30,- *, ab sofort,
% (05 11) 7 24 24 89
Schwarmstedt...
Renovierte, großz., 2-Zi.-Whg., 90m²,
EBK, Gart., Bj. 2006, B: 89,6 kWh/(m²a),
Gas-EH, Kl: C, KM: 800,- + NK von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770

Godshorn, gemütliche ca. 30m2
gr. 1-Zi-Whg., neue Kü., Blk., Bad, Kel-
ler, Wä.-/Trockenraum, 320 * KM +
3 MM MS, ab 1.7., gerne früher,
% (01 57) 52 93 00 50 ab So. 7.4.
Lindwedel, 3Zi-Whg.Dg. ca.70m2,
Kü/Bad, KM. 490 * + NK/MS+Garage
ab 1 Juli 24 evtl. später. An Paar zu ver-
mieten, keine Tiere % (0 511) 7851078

Langenhagen, 2-Zi.-Whg., 1.OG/DG,
ca. 60 m², EBK, Bad, keine Tiere, NR,
KM 620 * +NK +MS ab Mai 24 oder
später % (0173) 49 508 13
Stellplatz f. Wohnwagen/-mobil
in Mellendorf frei, % (01 74) 7 29 51 29
Resse, DHH, 5Zi., 150m², 1.300* + NK +
MS, (05131)51637 o. (01575)9113734
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